14/08/2024, 09:02 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 004/-24-SMDU - BLLCOMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/-24-SMDU
Processo Adm: Nº 2024013680

Objeto: Contratação de empresa especializada para a Execução Passeio Público na Avenida das Palmeiras no Bairro Sol Nascente em Luziânia-GO, junto a Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Urbano

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.057.000,00 (um milhão e cinquenta e sete mil reais): CRETA INFRAESTRUTURA E CONSTRUCOES LTDA (46951528000147) com os lotes:

1 no valor total de R$ 1.057.000,00 (um milhão e cinquenta e sete mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quarta-feira, 14 de agosto de 2024

WANDERSON RORIZ

Secretaria de Desenvolvimento Urbano

Decreto nº 139/2024

AUTORIDADE COMPETENTE

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DMzu8jUrU62pQiiMXo1mp16ADZc9cbpuaYPqa2P0VF0anTnCzZZyoX8sMp2bttJCal7hNRHa6Wu_ZBGagdrXc8vkZolJAHEYZym37Znc… 1/1

		2024-08-14T09:09:54-0300
	WANDERSON RORIZ:76170888172